
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

UC H WA Ł A  N r  8 8 / 2 0 2 2  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 listopada 2022 r.  

 
w  s p r a w i e  

 
z a o p i n i o w a n i a  w n i o s k u  D z i e k a n a  Wy dz i a ł u   

N a u k  S p o ł e c z n y c h  do  R e k t o r a  U P J P I I   

o  w y da n i e  z a r z ą dz e n i a  w  sp r a w i e  z a m k n i ę c i a   

st a c j o n a r n y c h  i  n i e st a c j o n a r n y c h  

stud i ó w  dr u g i e g o  st o p n i a  o  p r o f i lu  og ó ln oa k a de m i c k i m   

n a  k i e r u n k u  s o c j o log i a  
 

 
Działając na podstawie §26 ust. 9 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  

w Krakowie, Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie uchwala, co 

następuje: 
 

§1 

W związku z podjęciem przez Radę Wydziału Nauk Społecznych uchwały nr 71/2022                      

z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie wystąpienia do Senatu Uniwersytetu Papieskiego 

Jana Pawła II w Krakowie o zaopiniowanie wniosku Dziekana Wydziału Nauk 

Społecznych do Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie o wydanie 

zarządzenia w sprawie zamknięcia stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku socjologia, prowadzonych na podstawie 

posiadanej decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 czerwca 2020 r., znak 

DSW.WNN.5014.196.2020.3.AKO, Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Kra-

kowie niniejszym pozytywnie opiniuje przedłożony wniosek. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                             ks. prof. dr hab. Robert Tyrała  

                                              R E K T O R  

 
 
 
Kraków, 28 listopada 2022 r. 


